令和３年１０月４日

関係各位

香川県立高松養護学校

校 長 百 合 公 明

「令和３年度学校祭及び作品展示見学」について

秋涼の候、関係各位の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和３年度の高松養護学校「学校祭」は、新型コロナウイルスの影響のため、別紙

要項により、学校祭と作品展示見学として行うことになりました。

学校祭は児童生徒対象、作品展示見学は保護者対象に行います。

作品展示見学については、作品を展示したり創立６０周年記念式典動画や各学部で制作

した児童生徒の様子の動画を上映したいと思います。

新型コロナウイルス感染防止の観点から、三密を避けるために体育館のみの上映・展示と

し、ご家族の皆様のみの公開とします。ご家族以外の卒業生や事業所の皆様に対しての公開

は行いませんので、ご了承ください。

また、今後の新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては中止も考えられますので

ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。